
Nowoczesność w doskonałej lokalizacji
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O inwestycji

Zaprojektowana forma bryły budynku o nieregularnym kształcie 
przyjemnie wyróżnia się na tle otoczenia swoją elegancją, wpisując się 
w otoczenie skalą zabudowy. W projekcie zastosowano materiały 
elewacyjne i wykończeniowe w wysokim standardzie i stonowanej 
kolorystyce. 

Projekt Trębickiego 2 to nowoczesny budynek 
pięciokondygnacyjny powstający w doskonałej 
lokalizacji w Ostrowi Mazowieckiej.



Architektura

Wykończenie elewacji w tonacjach bieli i grafitu 
sprawa, że obiekt nie konkuruje z otaczającą go 
przyrodą.

Dynamiki dodaje odcięcie kolorystyczne w formie dekoru z okładziny 
w kolorze drewna. Z całością doskonale współgra zastosowana 
stolarka okienna okleinowana od zewnątrz okleiną w kolorze drewna 
z dużymi przeszkleniami. Przestronne balkony z przewidzianymi 
wypełnieniami ze szkła przeziernego podkreślają nowoczesny 
charakter budynku.
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Mieszkania

W inwestycji powstaną 24 mieszkania
o zróżnicowanym metrażu i funkcjonalności, 
zaspokajające potrzeby mieszkaniowe
różnych grup.

W ofercie znajdują się mieszkania od 38 m² do 79 m² (1, 2, 3 i 4 –pokojowe) 
w standardzie deweloperskim. W przyziemiu zaprojektowano po jednym 
miejscu postojowym (zamykanym lub na zewnątrz) na mieszkanie. 
W przyziemiu znajdować się będzie również parking rowerowy
ze stojakami na 12 rowerów.
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Udogodnienia
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Mieszkanie 38 m² Mieszkanie 59 m²

Salon
Kuchnia
Komunikacja
Łazienka
Wnęka szaf
Taras

19,40 m²
6,83 m²
5,77 m²
4,67 m²
1,70 m²
10,80 m²

Salon + aneks
Pokój
Pokój
Komunikacja
Łazienka
Taras
Balkon

23,86 m²
10,96 m²
9,19 m²
11,51 m²
3,75 m²
7,56 m²
5,97 m²
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Mieszkanie 43 m² Mieszkanie 79 m²

Salon + aneks
Pokój
Komunikacja
Łazienka
Balkon

21,59 m²
10,13 m²
6,42 m²
4,75 m²
5,06 m²

Komunikacja
Łazienka
Pokój
Pokój
Pokój
WC
Salon + aneks
Balkon

10,88 m²
4,99 m²
17,64m²
9,06 m²
9,07 m²
3,86 m²
23,23m²
6,98 + 5,97 m²
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Mieszkanie 41 m² Mieszkanie 79 m²

Komunikacja
Łazienka
Salon + aneks
Pokój
Taras

3,30 m²
5,02 m²
22,74 m²
10,08 m²
6,69 m²

Hol
Salon + aneks
Spiżarnia
WC
Pokój
Łazienka
Pokój

5,34 m²
23,42 m²
2,48m²
1,76 m²
11,25 m²
4,44 m²
10,81 m²

Pokój
Komunikacja
Taras

9,00 m²
10,48 m²
66,59 + 8,04 m²



Zobacz pełną ofertę
mieszkań!

Zapraszamy na naszą stronę www, gdzie
znajdziesz pełną ofertę mieszkań.

www.lewiarz.pl

W ofercie znajdują się mieszkania od 38 m² do 79 m²
(1, 2, 3 i 4 –pokojowe) w standardzie deweloperskim.
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